kararı aranmaksızın yönetim kurulu kararı ile sermaye artırımı yapılmasına imkan tanımaktadır. Kayıtlı 
sermaye tavan izni 5 yıllık dönemler için verilmekte, 5 yılın sonunda genel kurul kararı ile en fazla 5 yıl 
süre ile uzatılabilmektedir. 

Konfrut Gıda Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 6.600.000 (Altımilyonaltıyüzbin)  Türk Lirası tutarındaki kayıtlı 
sermaye tavanı en son 2012-2016 yılları için belirlenmiştir.  Bu kapsamda Konfrut Gıda Sanayi ve Ticaret 
A.Ş.’nin 2017 yılında dolan kayıtlı sermaye tavanı geçerlilik süresinin 2017-2021 yıllarında geçerli olacak

[...]

Bu 

yetkinin süresi beş yıllık dönemler itibariyle 

genel kurul kararıyla uzatılabilir. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda şirket Yönetim 

durumunda şirket Yönetim Kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 6.600.000 

(Altımilyonaltıyüzbin)  Türk Lirası olup, söz 

konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 

şekilde tamamen ödenmiştir. 

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme 

esasları çerçevesinde kayden izlenir. Paylar, 

ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak 

serbestçe devredilebilir.